
 
Архангельская область 

Муниципальное образование “Город Коряжма” 

Администрация города 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 19.03.2013      № 482  

 

Об утверждении перечня регулируемых 

услуг, предоставляемых 

муниципальными предприятиями и 

учреждениями, расположенными на 

территории муниципального 

образования «Город Коряжма» 

 

в редакции от 30.09.2016 № 1665, 06.06.2018 №810, 25.12.2018 №1832 

 

В соответствии с Порядком установления тарифов на услуги (работы) 

муниципальных предприятий и учреждений, расположенных на территории 

муниципального образования  «Город Коряжма», принятым решением 

городской Думы от 21.02.2013 № 434, руководствуясь Уставом  

муниципального образования «Город Коряжма», администрация города 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 Утвердить перечень регулируемых услуг, предоставляемых 

муниципальными предприятиями и учреждениями, расположенными на 

территории муниципального образования «Город Коряжма»  согласно 

приложению. 

 
 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                   В.И. Елезов 

 

 

 

 

 



 
                               

                      Приложение к 

                               постановлению администрации города 

                                                                                          от  19.03.2013                 №  482 

 

 

Перечень регулируемых услуг, 

предоставляемых муниципальными предприятиями и учреждениями, 

расположенными на территории муниципального образования «Город 

Коряжма» 

в редакции от 30.09.2016 № 1665, 06.06.2018 №810, 25.12.2018 №1832 

 

№ 

п/п 

Наименование услуги Муниципальная 

организация, 

предоставляющая услугу 

1 Сбор и вывоз твердых коммунальных 

отходов и отходов производства и 

потребления (ТКО и ОПП) 

(до дня вступления в силу предельного 

единого тарифа на услугу регионального 

оператора по обращению с твердыми 

коммунальными отходами)  
в редакции от 06.06.2018 №810, 25.12.2018 №1832 

МУП «Полигон» 

2 Услуги городских бань МУП «Полигон» 

3 Ритуальные услуги по гарантированному 

перечню услуг по погребению 

«МУП «Благоустройство». 
в редакции от 30.09.2016 № 1665 

4 Аварийно-спасательные услуги (работы) МКУ «Коряжемская служба 

спасения» 

5 Осуществление образовательной 

деятельности по программам 

дополнительного профессионального 

образования 
в редакции от 30.09.2016 № 1665 

МКУ «Коряжемская служба 

спасения» 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


